


OBJEDNÁVKA 0410/0044/21 

Objednatel: ------------, Dodavatel: ---------------, - ICO: 47813059 

DIC: CZ47813059 

ICO: 28287843 DIC: CZ28287843 

VYRASTA team s.r.o. 

Slezská univerzita v Opavě 

Fakulta verejných politik v Opavě 

Bezručovo náměstl 885/14 

Opava 

746 01 Opava 1 

Spytihněv 145 

763 64 Spytihněv 

Koneěffjptfjemce: Datum vystavení: 17.06.2021 

Datum dodáni: 
Fakulta velejných politik v Opavě 

Bezručovo náměstl 885/14 Forma dopravy: 
74001 Opava 

Hrazeno z projektu IP 05/19 "Marketing a propagace na SU" (částka 30.680,52) 

Množstvi HJ Název položky 

lks 1.část: Objednávka stanů (2ks, 3x6 ,3x3) 
+závaží, stůl, židle, sedací 
vaky, doprava 

l ks 2. část: Objednávka stanů (2ks, 3x6, 3x3) 
+závaži, stůl, židle, sedaci vaky, 
doprava 

Cena DPH 
bez DPH (%) 

25 355, 80 21,0 

45 239,24 21,0 

Celková cena s DPH: 

Částka 
DPH 

5 324,72 

9 500,24 

Částka 
celkem 

30 680,52 

54 739,48 

85 420,00 Kč 

„Sml uvní strany berou na vědomi, že tato objednávka ke své účinnosti vyžadu je uveřejnění v 
registru smluv podle zákona č. 340 /2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a s tímto uveřejněním 
souhlasi. 

Žbdáme o písemnou akceptaci této objednávky přímo na tomto stejnopisu objednávky (viz níže), anebo 
r.a samostatném dokumentu o akceptaci." 

Shora uvedenou objednávku v plném rozsahu akceptujeme . 

Datum : 

Podp n : 

Razítko a podpis: 



'I 

) .: 
I 

ďi 

Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení 

uzavřená dle§ 2991 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů (dále též „občanský zákoník") 

Slezská univerzita v Opavě 

Fakulta veřejných politik v Opavě 

Bezručovo náměstí 885/14, Opava 1, 746 01 

zastoupený/á: Ing. Josefem Víchou , tajemníkem fakulty 

IČO 47813059 

DIČ CZ47813059 

dále jen „plátce" 

a 

VYRASTA team s.r.o. 

Spytihněv 145, 763 64 

p. Petr Manna-jednatel 

IČO : 28287843 

DIČ CZ28287843 

dále též „příjemce" 

společně též „smluvní strany" 

uzavírají níže uvedeného dne tuto dohodu o vypořádání bezdůvodného obohacení. 

1 Důvody uzavření dohody 

1.1 Mezi smluvními stranami byla dne 17. 06. 2021 uzavřena objednávka č . 0410/0044/21 , jejímž 
předmětem byla objednávka 4 ks nůžkových stanů, rozdělena na 2 části (1. část - 2 ks, 3 x 6 a 3 
x 3 + závaží, stůl , židle, sedací vaky, doprava a 2. část - 2 ks, 3 x 6 a 3 x 3 + závaží, stůl , židle, 
sedací vaky, doprava) (dále jen „smlouva" nebo „objednávka") . V souladu se zákonem č. 

340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále též „zákon o registru smluv"), 
měla být zveřejněna v registru smluv. Ze smlouvy již bylo plněno , a to tak, že plátce dne 22. 06. 
2021 uhradil příjemci částku ve výši 85.420 Kč včetně DPH. 

1.2 V rámci dodatečné kontroly na straně plátce bylo zjištěno , že nedošlo ke zveřejnění smlouvy 
v registru smluv zákonné lhůtě. Z tohoto důvodu došlo v souladu s ustanovením § 7 odst. 1 
zákona o registru smluv ke zrušeni uzavřené smlouvy od počátku , a plněni z ni je bezdůvodným 
obohacením. 

1.3 Přes výše uvedenou skutečnost strany podnikly kroky směřující k naplnění smlouvy. S ohledem 
na nutnost vypořádat vzniklé závazky, uzavírají strany tuto dohodu o vypořádáni bezdůvodného 
obohaceni. 

2 Prohlášeni smluvnich stran 

2.1 S ohledem na výše uvedené strany prohlašuji , že veškerá plněni vzájemně poskytnutá na 
základě objednávky č. 0410/0044/21 nepovažuji za bezdůvodné obohacení, neboť bylo jednáno 
v dobré víře v účinnost uzavřené smlouvy. 



2.2 Strany se dohodly, že vzájemně poskytnutá plněni jsou vzájemně započitatelná , přičemž hodnota 
plněni poskytnuti plátcem příjemci je shodná s plněním , které příjemce poskytl plátci. Z tohoto 
důvodu strany prohlašuji , že vůči sobě nemají v tuto chvíli žádné jiné nevypořádané nároky. 

2.3 Objednávka 0410/0044/21 je přílohou této dohody. 

3 Závěrečná ujednání 

3.1 Strany této dohody svým podpisem stvrzuji , že si dohodu před uzavřením přečetly a s jejlm 
obsahem souhlasí . 

3.2 Tato dohoda je vyhotovena v elektronické podobě . 

3.3 Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti zveřejněním 

v registru smluv. Zveřejněni zajisti plátce. 

Příloha : Objednávka č . 0410/0044/21 

V Opavě dne Ve Spytihněvi dne 24.8 2021 


	Objednávka
	Dohoda



